**המתודולוגיה תחול על דירוגים כמתואר לעיל החל מיום 16.12.19 ותחליף את המתודולוגיה לדירוג זמן קצר של ניירות ערך מסחריים ממאי 2015. לעיון בהזמנה להגיש הערות מהציבור מנובמבר 2019 ותוצאות הערות הציבור מיום 16.12.19, הינכם מופנים לאתר מידרוג.**

<sup>1</sup> נע"מ מוגדרים בחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968 כדלקמן: "ניירות ערך המונפקים בידי תאגיד שהם התחייבות התאגיד לשלם למחזיק סכום כסף, במועד שאינו מוקדם משבעה ימים מיום ההצעה ואינו מאוחר מתום שנה מהיום האמור, ואשר אינם ניתנים למימוש או המרה, לניירות ערך אחרים". יודגש כי מתודולוגית דירוג זו מתייחסת גם לדירוג נע"מ שאינם רשומים למסחר.